
MATCH REPORT
PEGADAIAN LIGA 2

2024-25
PSIM YOGYAKARTA VS PERSIKU KUDUS     2 - 0
#69 11/01/2025, 15.00 WIB MANDALA KRIDA, YOGYAKARTA   Cerah   29 C   Penonton: 7134

Wasit : NUGROHO
SUPRIYANTO

Asisten Wasit 1 : NOER ROHMAT
SHOLEH

Asisten Wasit 2 : ABDUL KADIR

Cadangan Wasit : AGUS WALYONO
Penilai Wasit : MUHAMMAD KHISFAN
Match Commisioner : TASWA

General Coordinator : NURDIN SALEH
Media Officer : IRZA TRIAMANDA

PSIM YOGYAKARTA PERSIKU KUDUS
BIRU - BIRU - BIRU HITAM - HITAM - HITAM

[ 26 ] GK HARLAN SUARDI
[ 3 ] CB YUSAKU YAMADERA
[ 6 ] CB SUNNI HIZBULLAH (C)
[ 7 ] CM GHULAM FATKUR RAHMAN  68
[ 8 ] AM D. S. SHEVA MARESCA AMAVISCA  68(1)
[ 10 ] CM OMID POPALZAY  43,  90+2
[ 18 ] RWF SALDI  80
[ 20 ] RWF ARLYANSYAH ABDULMANAN  10
[ 22 ] RB LUCKY OCTAVIANTO
[ 29 ] LB RIO HARDIAWAN
[ 91 ] CF RAFAEL DE SA RODRIGUES  90+2(1)

[ 72 ] GK LUTFI MASROHAN MUTOHAR
[ 2 ] LB CRAH EKA ANGGER ISWANTO
[ 7 ] CB MURODJON TUYCHIBAEV
[ 15 ] AM JEHAN PAHLEVI  69
[ 17 ] LWF ANTONI PUTRO NUGROHO  69(1)
[ 21 ] RWF MUHAMMAD FAIZ MAULANA  34
[ 23 ] DM SYARIF WIJIANTO  20
[ 25 ] RB MOCH. IRVAN FEBRIANTO
[ 37 ] DM TRI HARTANTO  HT
[ 43 ] CF RICHARD GADZE  84
[ 73 ] CB JAJANG MULYANA (C)  54

Substitutes Substitutes
[ 25 ] GK RIKI PAMBUDI
[ 5 ] CB ASYRAQ GUFRAN RACHMADHAN
[ 11 ] AM ARIF SATYAYUDHA ALKANZA  90+2
[ 15 ] CF FAJAR AKHMAD KHUSEN  90+2(1)
[ 21 ] DM ADITTIA GIGIS HERMAWAN  68
[ 23 ] LB SAMUEL CHRISTIANSON SIMANJUNTAK  68(1)
[ 24 ] RWF ARYA PUTRA GERRYAN S LAWOLO
[ 27 ] LWF SUGIYANTO BAITUL ROHMAN
[ 31 ] CM PRAMOEDYA PUTRA SUHARDI
[ 54 ] LWF DANIEL ROCKEN SAPUTRA  80
[ 57 ] CB MUHAMMAD NARENDRA TEGAR ISLAMI
[ 74 ] LB EDGARD AMPING

[ 1 ] GK YOGA ARIF WAHYU UTOMO
[ 3 ] LB DANY SAPUTRA
[ 4 ] AM ABI DEFA MARENDRA
[ 6 ] CB MUHAMMAD FARHAN SOPIULLOH
[ 10 ] CF CHANDRA WASKITO KUSUMAWARDANA  84
[ 12 ] CB IKHFANUL ALAM
[ 13 ] RWF ZOLA ANGGORO  34
[ 26 ] RB MOHAMMAD ANIF RAMADHAN
[ 29 ] CM SUTAN DIEGO ARMANDO ONDRIANO ZICO  HT
[ 66 ] DM MUHAMMAD AFRIZHAN
[ 77 ] CM ERLANGGA ADHYAKSA NUGRAHA  69
[ 99 ] LWF HAPIDIN  69(1)

Head Coach: Head Coach:
BONGGO PRIBADI

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 4 min.

Match Events
ARLYANSYAH ABDULMANAN 10

20 SYARIF WIJIANTO

34 MUHAMMAD FAIZ MAULANA

34 ZOLA ANGGORO

OMID POPALZAY 43

HT TRI HARTANTO

HT SUTAN DIEGO ARMANDO ONDRIANO ZICO

54 JAJANG MULYANA

GHULAM FATKUR RAHMAN 68

ADITTIA GIGIS HERMAWAN 68

D. S. SHEVA MARESCA AMAVISCA 68(1)

SAMUEL CHRISTIANSON SIMANJUNTAK 68(1)

69 JEHAN PAHLEVI

69 ERLANGGA ADHYAKSA NUGRAHA

69(1) ANTONI PUTRO NUGROHO

69(1) HAPIDIN

SALDI 80



DANIEL ROCKEN SAPUTRA 80

84 RICHARD GADZE

84 CHANDRA WASKITO KUSUMAWARDANA

OMID POPALZAY 90+2

ARIF SATYAYUDHA ALKANZA 90+2

RAFAEL DE SA RODRIGUES 90+2(1)

FAJAR AKHMAD KHUSEN 90+2(1)

ASING
USIA 21 - 35
U21
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


